
                                                                   

                                                       

 

 

У К Р А Ї Н А 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ  
 

21 квітня 2016 року                                                                                № 7 

 

Про затвердження Положення про 

порядок надання ритуальних послуг  
на території міста Пологи 

 

Керуючись ст..18, п.п.11 п. а. ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про поховання та похоронну 
справу», наказом Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 19.11.2003 року №193 «Про затвердження 
нормативно-правових актів щодо реалізації Закону України «Про поховання 
та похоронну справу», з метою врегулювання прав і обов’язків учасників 
правовідносин у сфері надання ритуальних послуг, вдосконалення власних 
повноважень, виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити Положення про порядок надання ритуальних послуг на 

території міста Пологи (додається). 
2. Спеціалісту 1 категорії юридичного відділу Пологівської міської 

ради Тарану О.М. оприлюднити на офіційному сайті Пологівської міської 
ради Положення про порядок надання ритуальних послуг на території міста 
Пологи. 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 
 
 

 

 

 

 


